
Stránka 1 

 DODATEK č.1 

Ke smlouvě o dílo č. 2021-00483  

I. Smluvní strany 

OBJEDNATEL 

 Město Strakonice 

 Sídlo:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

 zastoupené:  Mgr. Hrdlička Břetislav, starosta 

 IČO:    00251810 

 DIČ:    CZ00251810 

 bankovní spojení:    ČSOB 

 č.účtu:         1768038/0300     

 Osoba oprávněna jednat za objednatele  

  ve věcech technických: Ing. Oldřich Švehla  

    

ZHOTOVITEL 

obchodní jméno: Mystic Constructions spol. s r.o.  

sídlo:  Římská 678/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

statutární zástupce:  Radomír Teichmann, jednatel společnosti  

IČO:  26177358  

DIČ:  CZ26177358 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

tel.:  

 

 

 

 

Název předmětu dodatku č. 1: 

Zhotovení díla „Skatepark Na Křemelce, Strakonice“ 
 

 

 

 



Stránka 2 

 

 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo (dále take Smlouvy o dílo) č. 2021-00483 

ze dne 30.11.2022, akce „Skatepark Na Křemelce, Strakonice“: 

Článek V. Doba a místo plnění 
Mění se odstavec 1., bod V. Smlouvy o dílo, který nově zní: 
Termín předání a převzetí kompletního díla (stavby skateparku): do 05.09.2022 

Důvodem je skutečnost, že došlo k prodlení při stavebním řízení a tím k následnému pozdnímu vydání 
příslušného stavebního povolení.  
 

2 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 
2.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

2.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 

2.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně všech jejích příloh na webových                       
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb  jak      v 

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či 
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že 
smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Strakonice. 

 

 

 

 

    

Ve Strakonicích, dne …….    V Praze, dne…………….. 

 
 

 

………………………………………   …………..……………………..…… 
 
 

 objednatel     zhotovitel 
 Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta  Radomir Teichmann, jednatel 
 

 

 

 Radomír 

Teichmann

Digitálně podepsal 

Radomír Teichmann 

Datum: 2022.07.28 

12:49:20 +02'00'

Mgr. 

Břetislav 

Hrdlička

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Břetislav Hrdlička 

Datum: 

2022.07.29 

08:16:07 +02'00'


	2 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:
	2.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
	2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	2.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.
	2.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně všech jejích příloh na webových                       stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb  jak      v případě, že to bude podle českého p...

